АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	10.04.2015 г. № 233

О прекращении выплаты ежемесячной денежной компенсации на проезд С.А. Буяку, 15.06.2007 года рождения

Согласно постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.10.2014 г. № 469 «О назначении С.А. Буяку ,15.06.2007 года рождения, ежемесячной денежной компенсации на проезд» осуществлялась выплата ежемесячной денежной компенсации  на проезд приемному ребенку Буяку Сергею Анатольевичу, 15.06.2007 года рождения.

В Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющий функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, 7 апреля 2015 года обратился приемный родитель Артемьева Наталья Николаевна с просьбой о прекращении выплаты ежемесячной денежной компенсации на проезд приемному ребенку С.А. Буяку, в связи с переездом на постоянное место жительства по адресу: пер. 1-й Братский, д. 24, г. Рославль, Смоленская область.

В соответствии со  ст. 36 Гражданского кодека Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 423 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан», с областным законом Смоленской области  от 29.09.2005 № 89-з  «Об обеспечении дополнительных гарантий по социальной поддержке и установлении дополнительных видов социальной поддержки  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Смоленской области», ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющего функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, от 08.04.2015 г. № 389
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.10.2014 г. № 469 «О назначении С.А. Буяку, 15.06.2007 года рождения, ежемесячной денежной компенсации на проезд».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (И.Г. Кулешова).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2015 года.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской  области                                                                                  А.В. Голушков